Hadi Sabit Haşım bəy, Əbülhəsən Vaqif gibi

klassik şairlər orada çalışmış, bütün ədəbiyyat

işlərində iştirak etmişdir” [2].

Onu da qeyd edək ki, Ə.Müznibin fraqment-

1475 şifri altında saxlanılan əlyazmasında Əb-

dülxalıq Cənnəti haqqında məlumat verilir:

“Əbdülxalıq Qafarzadə Cənnəti 1855-ci

(hicri 1272) ildə Bakıda anadan olmuşdur. Ata

babası məhşur Bakı xanı Hüseynqulu əmirşikarı

(ovçubaşı) olan Səfər Əlinin oğludur. 9 yaşında

dərsə getmiş, iki il yarım xüsusi müəllim yanın-

da oxumuşdur. 12 yaşında fəhləliyə getmiş, nö-

kərçilik etməsə də, xırda alver ilə məşğul olmuş